
UCHWAŁA NR XXIV/291/16
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XIII/120/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 czerwca 2015 r. 
w sprawie powołania Słupskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5c ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2016 r. poz. 446)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/120/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 czerwca 2015 r. 
w sprawie powołania Słupskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu § 1. ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Opiekę merytoryczną nad pracą Rady sprawują poszczególne Wydziały Urzędu Miejskiego Słupsku 
w zależności od zakresu merytorycznego poruszanych spraw. Organizacją posiedzeń Rady zajmuje się 
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca        
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 maja 2016 r.

Poz. 1947


		2016-05-23T11:38:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




